VERS. 26. — *Recedite a tabernaculis.* (AUG., quæst. 27.) Alia littera, etc., usque ad justi fulgeant sicut sol in regno Patris sui (Matth. XIII).

(*Isid. in Num.*, tom. V.) Per Dathan, et Abiron, A et Core, etc., *usque ad* in æterno igne præparata ultione peribunt.

Descenderuntque. (Aug., *quæst.* 29.) Alia littera, etc., *usque ad* tanquam carceribus inferi poniendos reservari.

Vers. 37. — *Præcipe Eleazaro.* (Id., *quæst.* 30.) Alia littera, etc., *usque ad* quia per eos exemplum datum est cæteris, quid timerent.

Tollat thuribula. (Orig., *hom.* 9 in *Num.*) Core figuram tenet eorum qui contra ecclesiasticam fidem et doctrinam veritatis insurgunt, etc., *usque ad* sanctificata enim sunt et Domino oblata.

(Id.) Potest et alio modo intelligi, etc., *usque ad* non enim tam magnifice in eis virtus animi claruisset, nisi reliquorum ignaviæ formido patuisset. B

Vers. 38. — *Eo quod.* (Aug., *quæst.* 38 in *Num.*) Circumpositionem vero altari, etc., *usque ad* qui minus diligenter intendunt, eodem facta ordine quo narrantur.

Vers. 39. — *Tulit.* (Orig., *hom.* 9. in *Num.*) Apud Deum nihil est otiosum, etc., *usque ad* cum universorum cineribus disperirent?

Vers. 40. — *Sicut passus est.* (Id.) Posteris quoque datur exemplum, ne quis præsumptione superbi spiritus non sibi a Deo datum munus pontificatus invaderet; sed illi cedat quem non ambitio humana, non favor corruptus, nec largitio damnanda asceverit.

Vers. 43. — *Moses et Aaron.* (Id.) In Sodomis quidem, etc., *usque ad* per quos interitum possumus evadere. C

Operuit nubes. (Id.) Non enim legimus antea quod obtexerit nubes tabernaculum, etc. *usque ad* et pericula maris ac fluminum, etc. (*II Cor.* xi).

Vers. 41. — *Recedite.* (Id.) Jubentur ergo Moses et Aaron, etc., *usque ad* sunt enim mortui qui in ignem æternum mittuntur, vivi autem qui mittuntur ad regnum.

Vers. 48. — *Et stans inter.* (GREG.) Aaron, ut iram Dei placaret, thuribulum sumpsit atque inter viventes et mortuos stetit, quia sacerdotis est negotium Deo orationem fundere, et pro justis ne cadant et pro peccatoribus ut resurgant, unde: *Intret oratio mea sicut incensum in conspectu tuo (Psal. LXXXVII).* D

(*Isid.*) Aaron thuribulum accipiens occurrit quassationi, et stans in medio vivorum et mortuorum lethalem plagam objectu suo quasi quidem murus excludit. Iste sacerdos Christus qui ruinam mortis in mundo aspiciens occurrit a summo caelo, venitque obvis quasi gigas ad currendam viam, stetitque inter vivos et mortuos, quia natus et mortuus est, sique thuribulum passionis accipiens, et in odorem suavitatis prætendens, suspendit ignis æterni perniciem, et inimicam pertulit mortem.